
 

 

 

                                                          
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

 16 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 « 19  »     февраля   2015 г.  № 236-1/15            
 

 
 

О продлении договора  

безвозмездного пользования  

 
 

 
 

 В соответствии с п.2 ст.621, ст. 689 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст.17.1 Федерального закона Российской Федерации                          

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.ст. 16, 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Закона Республики Крым 

от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», ст. 2 Закона Республики Крым «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» 

от 31.07.2014 № 38-ЗРК, Уставом муниципального образования городской 

округ Керчь Республики Крым, а также учитывая письмо руководителя 

Регионального исполнительного комитета Крымского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ионина Н.М., городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Продлить договор безвозмездного пользования от 06.11.2014 №1292 

сроком на один год, заключенный с Крымским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на нежилые 

помещения общей площадью 188,3 кв.м., расположенные по адресу: г.Керчь, 

ул.Гагарина, 1 и числящиеся на балансовом учете коммунального 

предприятия «Жилавтосервис-Керчь» для размещения Керченского 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
 



 

 

 

2. Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и                      

КП «Жилавтосервис-Керчь» в месячный срок со дня вступления в силу 

решения оформить дополнительное соглашение к вышеуказанному договору 

безвозмездного пользования. 
 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  

постоянную комиссию по имущественным вопросам, земельным 

отношениям и использованию природных ресурсов (Гусаков). 

 

 

 

 

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                  


